
’ WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Ko*c*u«r*i 14 

pow wołomińłW. **<M- łMMwwcki*
Nr 0050.215.2020

ZARZĄDZENIE NR 215.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 23 czerwca 2020 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1-
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 24 334,00zł, które po zmianach wynoszą 
51 168 637,05zł, w tym:

- dochody bieżące 50 324 007,05zł
- dochody majątkowe 844 630,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 24 334,00zł, które po zmianach wynoszą 
55 272 970,05zł. w tym:

- wydatki bieżące 49 477 609,05zł
- wydatki majątkowe 5 795 361,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.
Zwiększa się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2020.

§5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Z up WÓJTA 
ZASTĘPCĄ WÓJTA

D orota W róbel



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 215.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.06.2020r.

PLAN DOCHODÓW 

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁ O WE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751
U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tr o li  i o c h r o n y  
p r a w a  o r a z  s ą d o w n ic tw a

24  3 3 4 ,0 0

7 5 1 0 7 W y b o ry  P re z y d e n ta  R ze c z y p o sp o lite j  P o lsk ie j 2 4  3 3 4 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  z le c o n y c h  
g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w a m i

2 4  3 3 4 ,0 0

R a z em 2 4  33 4 ,0 0

Z up WÓJTA 
z a s t e p o a  w ó j t a

D orota  W róbel



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 215.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 23.06.2020r.

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751
U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tr o li i o c h r o n y  p r a w a  o r a z  

s a d o w n ic tw a

24  3 3 4 ,0 0

7 5 1 0 7 W v b o rv  P re z y d e n ta  R z e c z v n o sn o lite i  P o lsk ie j 2 4  3 3 4 .0 0

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a tk i  n a  rz e c z  o s ó b  f iz y c z n y c h 2 2  0 5 0 .0 0

4 1 7 0 W v n a s ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 2 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u o  u s łu s  n o z o s ta łv c h 184 .00

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e ___________________________________________________________________ 100 .00

2 4  3 3 4 ,0 0

z up WÓJTA ZAS'pĘPOA WÓJTA
D orota  W róbel



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 215.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.06.2020r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

D Z. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 103 224,85
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 698,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 39 503,00
852 POMOC SPOŁECZNA 10 800,00

855 RODZINA 13 629 850,00
RAZEM 13 844 075,85

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751
U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j ,  k o n tr o li  i o c h r o n y  
p r a w a  o r a z  są d o w n ic tw a

2 4  3 3 4 ,0 0

7 5 1 0 7 W y b o ry  P re z y d e n ta  R z e c z y p o sp o lite j  P o lsk ie j 2 4  3 3 4 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  z le c o n y c h  
g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w a m i

2 4  3 3 4 ,0 0

R a zem 2 4  3 3 4 ,0 0

ZA 8B
Zup W(ÓJTA 

WÓJTA

D orota W róbel



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 215.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.06.2020r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKREŚL ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 103 224,85
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 698,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 39 503,00
852 POMOC SPOŁECZNA 10 800,00

855 RODZINA 13 629 850,00
RAZEM 13 844 075,85

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdzia Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751
U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j , k o n tr o li i o c h r o n y  p r a w a  o r a z  

s ą d o w n ic tw a

2 4  3 3 4 ,0 0

75 1 0 7 W v b o rv  P re z y d e n ta  R zeczv o o sD o lite i P o lsk ie i 2 4  3 3 4 .0 0

3 0 3 0 R ó żn e  w y d a tk i n a  rz e c z  o s ó b  fiz.vcz.nvch 2 2  0 5 0 .0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  beZOSObOWC 2 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u n  u s łu e  o o z o s ta K c h 184.00

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e _________________________________________________ 100 .00

R a z e m 2 4  3 3 4 ,0 0



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 215.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 23 czerwca 2020 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2020 rok o następujące pozycje:

- 24 334,00zł -  dotacja z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na zryczałtowane 
diety dla członków obwodowych komisji wyborczych i inne wydatki związane z 
przeprowadzeniem wyborów na Prezydenta RP.

Zup


